Чувашская республика

Глава города Чебоксары – председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин Пуḉлǎхӗ- Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

11 ноября 2020 года № 25-р
О созыве очередного 3-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов

В соответствии с п. 5.13 раздела V Положения о Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов  от 22 мая 2008 года № 1010, ст. 4 Временного регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 8 октября 2020 года № 03,
1. Созвать очередное 3-е заседание Чебоксарского городского Собрания депутатов 24 декабря 2020 года в 14.00 часов в Большом зале администрации города Чебоксары.

2. Ответственным исполнителям (структурные подразделения администрации города Чебоксары) в срок до 27 ноября 2020 года внести проекты решений Чебоксарского городского Собрания депутатов для включения в проект повестки дня очередного 3-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и  законности (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары –
председатель Чебоксарского
городского Собрания депутатов
     О.И. Кортунов